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	如东县引江区域供水县城东部片区供水专线工程
	（K25+935-K29+440段供水管线及全线附属设施）一标段
	第一章招标公告
	如东县引江区域供水县城东部片区供水专线工程（K25+935-K29+440段供水管线及全线附属设施）一标段
	1. 招标条件
	本招标项目如东县引江区域供水县城东部片区供水专线工程 ，已由 如东县行政审批局（项目审批、核准或备案机关名称）以  东行审投【2021】306号文（批文名称及编号）批准建设，项目业主：开源项目管理服务（南通）有限公司，建设资金来自超长期国债、自筹 ，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的（K25+935-K29+440段供水管线及全线附属设施）的施工 进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。
	2. 项目概况与招标范围
	（1）本工程共分2个标段，投标单位可投2个标段，但最多只能中一个标段，开标顺序：一标段→二标段，已开出标段的第一中标候选人不参与下一标段的评审。
	3.投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标截止时间
	6. 资格审查
	本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第九章。
	7. 评标方法
	8.发布公告的媒介
	9.招投标监督管理部门及电话

	投标人须知前附表
	投标人须知
	1 总则
	1.1 项目概况
	1.2 资金来源和落实情况
	1.3 招标范围、计划工期和质量要求
	1.4 投标人资格要求
	1.5 费用承担
	1.6 保密
	1.7 语言文字
	1.8 计量单位
	1.9 踏勘现场
	1.10分包
	1.11 偏离
	1.12知识产权
	1.13同义词语
	2 招标文件
	2.1 招标文件的组成
	2.2 招标文件的澄清
	2.3 招标文件的修改
	2.4 招标控制价
	3 投标文件
	3.1 投标文件的组成
	3.2 投标报价
	3.3 投标有效期
	3.4 投标保证金
	3.5 备选投标方案
	3.6 投标文件的编制
	3.7 投标备份文件
	4 投标
	4.1 投标备份文件的密封和标记
	4.2 投标文件的递交
	5 开标
	5.1 开标时间、地点和投标人参会代表
	5.2 开标程序
	5.3 特殊情况处理
	6 评标
	6.1 评标委员会
	6.2 评标原则
	6.3 评标
	6.4 评标结果公示
	7 合同授予
	7.1 定标方式
	7.2 中标通知及中标结果公告
	7.3 履约保证金
	7.4 签订合同
	8 纪律和监督
	8.1 对招标人的纪律要求
	8.2 对投标人的纪律要求
	8.3 对评标委员会成员的纪律要求
	8.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求
	8.5 异议与投诉
	9 解释权
	10 招标人补充的其他内容

	评标办法前附表
	本次评标采用合理低价 的评标办法，评标委员会对满足招标文件实质要求的投标文件，按照本章规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人。得分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的，由招标人现场抽签确定。
	本工程共分2个标段，投标单位可投2个标段，但最多只能中一个标段，开标顺序：一标段→二标段，已开出标段的第一中标候选人不参与下一标段的评审。
	2. 评审标准
	2.1评标入围
	2.1.1投标文件存在评标办法前附表评标入围所列情况之一的，不再进行后续评标。
	2.2初步评审标准
	2.3 详细评审

	3. 评标程序
	3.1评标准备
	3.2评标入围
	3.3初步评审
	3.4详细评审
	3.5投标文件的澄清和补正
	3.6推荐中标候选人

	附件A
	评标入围方法

	附件B
	评标基准价的计算

	第四章  合同主要条款
	第一节   协议书
	合同协议书
	一、工程概况
	三、质量标准
	四、签约合同价与合同价格形式
	五、项目经理
	六、合同文件构成
	七、承诺
	九、签订时间
	十、签订地点
	十一、补充协议
	十二、合同生效
	十三、合同份数

	第二部分 通用合同条款
	采用《建设工程施工合同》示范文本（GF-2017-0201）中《第二部分 通用条款》
	第三部分 专用合同条款
	1. 一般约定
	2. 实施单位
	3. 承包人
	11. 价格调整
	12. 合同价格、计量与支付
	18. 保险

	2．投标报价编制要求
	3．其他说明

	第六章图纸
	第七章技术标准和要求
	第八章投标文件格式
	1/投标文件封面
	投 标 函

	法定代表人身份证明
	授权委托书
	4.已标价的工程量清单
	已标价的工程量清单
	投标总价
	总说明
	建设项目招标控制价/投标报价汇总表
	单项工程招标控制价/投标报价汇总表
	单位工程招标控制价/投标报价汇总表
	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
	综合单价分析表
	总价措施项目清单与计价表
	其他项目清单与计价汇总表
	暂列金额明细表
	材料（工程设备）暂估单价及调整表
	专业工程暂估价及结算价表
	计日工表
	总承包服务费计价表
	实施单位提供材料和工程设备一览表
	承包人提供主要材料和工程设备一览表
	（适用造价信息差额调整法）

	6、计划投入的主要施工机械设备情况表格式
	7、主要施工人员管理表格式
	项目经理简历表（按“CA”系统中格式填写）
	项目管理机构组成表格式
	【本项可上传空白文档】
	项目管理机构组成表
	7、资格审查资料（按“CA”系统中格式填写）
	投标人基本情况表
	投标人资质格式

	8、免缴投标保证金信用承诺书（按“CA”系统中格式填写）
	免缴投标保证金信用承诺书

	第九章资格审查标准
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